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URZĄDZENIE DO GRY W RULETKĘ 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e d o gr y w  ruletk ę 

przeznaczone d o wyposażeni a kasy n gry , salonó w gie r i  podobnyc h obiektó w o 

charakterze rozrywkowym . 

Istotę rozwiązani a stanow i now a i  oryginalna posta ć wytworu , przejawiając a 

się w jego kształcie, elementach zdobienia i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zaprezentowan y n a załączony m 

rysunku, na którym fig.1 przedstawi a automat w widoku perspektywicznym, a  fig. 2 -

w widoku od góry części głównej urządzenia, bez jego zadaszenia. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł zilustrowan y takż e n a załączonyc h 

fotografiach, na których fig. 3 prezentuje urządzenie w widoku skierowany m z prawej 

górnej stron y n a wierzchni ą stron ę główne j częśc i urządzeni a i  boczn ą stron ę 

zadaszenia, fig. 4 pokazuj e urządzeni e w  widok u z  prawe j stron y n a wysokośc i 

środka urządzenia , a  fig. 5 prezentuj e urządzeni e w  widok u skierowany m z  prawe j 

dolnej strony pokazując głównie jego część pod blatem i zadaszenie od spodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
Do istotnych cech wzoru przemysłowego należ y zaliczyć to, że urządzeni e do 

gry w ruletkę składa się z częśc i głównej i  zadaszenia, prz y czym część główna jes t 

ukształtowana w postaci ośmiu identycznych modułów usytuowanych obok siebie p o 



okręgu, otaczającyc h koł o ruletk i umieszczon e centralnie , w  środku . Brył a częśc i 

głównej w  swoim ukształtowaniu i barwie kojarzy się z diamentem. 

Każdy modu ł skład a si ę z  dwóc h wyraźnie różniącyc h si ę ukształtowanie m 

części, terminal a i  łącznika Talerz ruletk i zagłębiony jest w płyci e łączące j o d góry 

wszystkie moduł y i  znajdujące j si ę niec o poniże j górnyc h krawędz i terminali . 

Płaszczyzna płyt y połączon a jes t z  tym i krawędziam i z a pomoc ą płaskic h 

prostokątnych elementów , skierowanyc h ukośni e d o środka , z  któryc h każd y 

wyposażony jest w otwór. 

Zewnętrzna częś ć urządzeni a posiad a ośmiokrotni e powtarzając e si ę 

wzdłuż okręgu, skierowane ukośni e w głąb urządzenia, w  kierunku od góry do dołu, 

prostokątne płaszczyzny , stanowiąc e drzw i terminali , któr e w  dolne j częśc i stykaj ą 

się po d kate m rozwarty m z  prostokątn ą płaszczyzn ą podnóżka , skierowan ą lekk o 

ukośnie w  stosunk u d o podłoża , a  n a zewnętrzny m końc u zagięt ą prostopadl e d o 

podłoża, w  niewielkie j o d nieg o odległości . Pomiędz y kolejnym i terminalami ścian a 

boczna główne j częśc i urządzeni a stanow i ściank ę łącznik a o  zarysi e trapez u 

równoramiennego, o  górne j podstawi e dłuższej , odchylon ą o d pion u w  głą b 

urządzenia, identycznie , ja k drzw i terminali . Trapezowa  ściank a łącznik a w  dolne j 

części połączon a jes t ,  identycznie , ja k w  terminalu , po d kate m rozwarty m z 

prostokątną płaszczyzn a podnóżka , skierowan ą lekk o ukośni e w  stosunk u d o 

podłoża, a  na zewnętrznym końcu zagiętą prostopadl e do podłoża, w niewielkiej od 

niego odległości . Pomiędz y płaszczyznam i terminal a i  płaszczyznam i łącznikó w 

znajdują się wyrazist e listwy. Tuz nad płaszczyzną podnóżka terminala usytuowane 

są równoległe podłużne żebra . 

Nad każd a prostokątn ą powierzchni ą drzw i terminala znajduj e si ę poziomy , 

zaoblony o d zewnątr z blat , z  który m połączon a jest , lekk o odchylon a w  kierunk u 

pionowym w  stosunk u d o blatu , z a pośrednictwe m pionowe j wzdłużne j listwy , 

prostokątna powierzchnia, n a której widoczny jest ekran monitora, a  obok niego, na 

prostokątnym polu, wgłębienie - podajni k akceptora banknotów. 

Od gór y każd y łączni k zakończon y jes t poziomy m pięciokątny m blatem , n a 

którym znajduj e si ę płask i prostopadłościenn y pojemni k mogąc y spełnia ć rol ę 

popielniczki. Dw a identyczn e bok i pięciokątnego blatu stanowi ą elementy górnego 

obrzeża blatu głównej części urządzenia, dwa symetrycznie sąsiadujące z  obrzeżem 

boki stykaj ą si ę z  kolejnym i terminalami , a  tyln y bo k jes t doln ą krawędzi ą 

prostokątnej pionowe j ściank i łącznika, które j górna krawęd ź jest podstaw ą górne j 



części blat u łącznika , skierowaneg o ukośni e d o góry , podobnie , ja k płaszczyzn a 

monitora w terminalu, nieco niżej o d tej płaszczyzny. 

Główna częś ć urządzeni a d o gr y w  ruletk ę połączon a jes t z  zadaszenie m 

urządzenia, z a pomoc ą czterec h kolum n symetryczni e posadowionyc h n a górne j 

płycie głównej części urządzenia, każda kolumna przy zbiegu dwóch terminali, 

Zadaszenie m a zary s płaskieg o prawidłowego , ośmiokątneg o graniastosłupa , 

którego ścian y boczn e znajduj ą się , każd a n a wysokośc i wewnętrzne j krawędz i 

prostokątnej powierzchn i z  monitore m w  częśc i głównej urządzenia . Każd a ścian a 

jest zewnętrzn ą ścian ą kasetonu , a  pomiędz y tymi ścianami znajdują się pionow e 

żebra zagięte poziomo o d dołu i od góry, biegnące po zagięciu promieniście. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć też barwę, zdobienie 

powierzchni i właściwośc i powierzchni urządzenia. 

Zewnętrzna ściana zadaszenia, składająca się z ośmiu oddzielnych ścianek wyróżnia 

się podświetlenie m tyc h ściane k .  N a tl e podświetlone j powierzchn i każde j ściank i 

zadaszenia znajduj e si ę rysune k czarneg o diament u odbijająceg o i 

rozszczepiającego światło, a poniżej, n a tle rozszczepionej kolorowej wiązki znajduje 

się stylizowany napis „BLACK DIAMOND" . 

Podświetlona jes t te z pionow a ściank a każdeg o łącznik a stanowiąc a usko k 

pomiędzy dwoma częściami blatu. 

Dolne częśc i ścia n bocznyc h główne j częśc i urządzenia , t o jest dolne częśc i 

drzwi terminali , doln e częśc i bocznyc h ściane k łączników , podnóżk i terminal i i 

łączników, żebr a na d podnóżkami , prostokątn e powierzchni e wokó ł monitoró w i 

prostokątne powierzchni e obo k monitoró w z  wgłębieniam i stanowiącym i podajnik i 

akceptora banknotów , popielniczk i n a blatac h łączników , kolumn y utrzymując e 

zadaszenie i  żebra oddzielające ściany zadaszenia - maj ą powierzchnie metaliczni e 

błyszczące, to jest chromowane lub z polerowanej stali. 
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